
54Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 19 DE OUTUBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.659

Itapirapuã
<#ABC#261470#54#308804>

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 073/2021 - PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. 039/2021

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE (FMS) DE 
ITAPIRAPUÃ-GO CNPJ: 02.024.933/0001-44 CONTRATADO: 
TUDO COMERCIO DE VEICULOS LTDA CNPJ: 14.234.954/0002-
54 OBJETO: Aquisição de Veiculo zero quilometro. VALOR: R$ 
120.000,00 (cento e vinte mil reais) VIGÊNCIA: 18/10/2021 a 
31/12/2021 Data da assinatura: 18/10/2021 Luzia Ferreira Gomes 
Machado - Gestora do Fundo Municipal de Saúde
<#ABC#261470#54#308804/>

Protocolo 261470
<#ABC#261471#54#308805>

MUNICÍPIO DE ITAPIRAPUÃ
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 040/2021

O Município de Itapirapuã, torna público que no dia 29/10/2021 às 
09:00h, na sala de licitação da Prefeitura, será realizado licitação 
na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor preço por item, 
para aquisição de 04 (quatro) motocicletas zero quilometro (Recurso 
Estadual Processo nº. 202100010008934), conforme Edital. Maiores 
informações serão obtidas na Prefeitura Municipal, com sede na 
Praça Marechal Rondon, nº. 47, Centro, ou pelo fone: (62) 3374 
1221 no horário das 08:00h as 11:00h, e das 13:00h as 17:00h. 
Itapirapuã, Goiás, 18 de outubro de 2021. Milton Dias Santana Neto 
- Pregoeiro Municipal
<#ABC#261471#54#308805/>

Protocolo 261471

Lagoa Santa
<#ABC#261505#54#308843>

ESTADO DE GOIÁS GOVERNO MUNICIPAL DE LAGOA SANTA 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 171/2021 PREGÃO ELETRÔNICO 
- EDITAL Nº 007/2021 O MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, Estado 
de Goiás, torna público que fará realizar no dia 04 DE NOVEMBRO 
DE 2021, às 09:30 HORAS, na sede deste Órgão, sito à Waldomiro 
Teodoro Rios, s/nº, QD 30, LT 02, Pousada das Nascentes, Lagoa 
Santa - GO - Cep: 75819-000, Licitação Pública, na modalidade 
“PREGÃO ELETRÔNICO” Tipo Menor Preço Por Item, objetivando 
AQUISIÇÃO MATERIAIS ELÉTRICOS. Edital e informações 
junto ao pregoeiro, em horário de expediente, ou pelo fone (64) 
3640-1303, no e-mail: licitacao@lagoasanta.go.gov.br ou o site: 
www.lagoasanta.go.gov.br. LAGOA SANTA, Estado de Goiás, aos 
18 dias do mês de outubro do ano de 2021. VALDEIR REZENDE 
Pregoeiro
<#ABC#261505#54#308843/>

Protocolo 261505

Luziânia
<#ABC#261560#54#308905>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 071/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 04/11/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões da 
CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 071/2021. Objeto: Eventual e 
futura aquisição de toners para impressora - Secretaria Municipal de 
Saúde. Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.
luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, 
email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 18 de Outubro de 2021. 
Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#261560#54#308905/>

Protocolo 261560
<#ABC#261563#54#308909>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 072/2021

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará 
realizar, no dia 05/11/2021, às 09:30 horas, na Sala de Reuniões 
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 072/2021. Objeto: Contratação de 
empresa especializada na fabricação e fornecimento de fardamento 
para os agentes integrantes da guarda civil municipal de Luziânia. 
Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email 
cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 18 de Outubro de 2021. Edioman 
A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#261563#54#308909/>

Protocolo 261563

Minaçu
<#ABC#261472#54#308806>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA 
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser 
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO 
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. 
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência 
do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura 
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores 
informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO: 
073/2021 DATA: 08/11/2021 HORÁRIO: 08H30MIN OBJETO: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM BRINQUEDOS, MÁQUINA DE 
ALGODÃO DOCE E CARRINHO DE PIPOCA, PARA ATENDER 
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E O FUNDO 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE 
MINAÇU - GO. PREGÃO : 074/2021 DATA: 09/11/2021 HORÁRIO: 
08H30MIN OBJETO: AQUISIÇÃO DE DISCO DE CORTE, 
CORREIA, FILTRO DE AR E FILTRO DE ÓLEO, PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAES-
TRUTURA E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE MINAÇU/GO. 
MINAÇU/GO 18 DE OUTUBRO DE 2021.CLAUDIA M. AMARAL - 
PREGOEIRA
<#ABC#261472#54#308806/>

Protocolo 261472

Mineiros
<#ABC#261577#54#308924>

PRÉ SELEÇÃO - LEI ALDIR BLANC
O MUNICÍPIO DE MINEIROS - ESTADO DE GOIÁS, neste ato 
representado pelo Senhor Prefeito ALEOMAR DE OLIVEIRA 
REZENDE, no uso de suas atribuições legais, no interesse da 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, representada neste ato 
pela Sra. Airam José Silverio Botelho, tendo em vista a pré-seleção 
das inscrições para o Edital de chamamento público de fomento e 
premiação de propostas vinculadas ao setor artístico e cultural, nos 
termos do inciso II e III, do art. 2o da Lei Federal No 14.017, de 29 de 
junho de 2020 torna público, os beneficiários pré-selecionados com 
às respectivas categorias:

TOTAL GERAL DE PRÉ SELECIONADOS: 24
MODALIDADE MUSICA:

CAROLINA PEREIRA DE LIMA; DIVINO OLIVEIRA COSTA
MODALIDADE GASTRONOMIA:

CLÓVIS JOSÉ PELIZARI (SALAME DEFUMADO); JURCIMARA 
MORAES PIO (CREPES)

MODALIDADE CULTURA AFRO:
JOANA CÉLIA OLIVEIRA DOS SANTOS E SILVA (TRANÇASAFRO); 
NILTON JUNIOR LIMA DE JESUS (CAPOEIRA)

MODALIDADE ARTESANATO:
KÊNIA SABRINA DA SILVA MOTA (VIDROSDECORADOS); 
ANA CLARA RAMOS CARRIJO (PONTO RUSSO); WANDA 
SUELY DE OLIVEIRA (TAPETES FRUFRU); JOSÉ DERIDE DA 
SILVA (ARTESANATO EM MADEIRA); FRANCISCA ENILDA DE 
LIMA SILVA OKAMUJRA (ARTESANATO); DELICIA FLAUSINA 
DE ALARCÃO (ARTESANATO); SÉRGIO SILVA SANTOS 
(DECOUPAGEMEM VIDROS E CAIXA DE MDF); MARILETE 
DA CONCEIÇÃO PAULO ROQUE (ARTESASANATO); ELPIDIO 
ALVES DE SOUZA (ARTESANATO EM MADEIRA); JOSIANE 
ALMEIDA S. ALVES (COLCHAS DE RETALHO); RONDINÉRIO AP. 
COSTA COSTA BATISTA (VASOSDE PIMENTA); CARLA VIERA 
DE LIMA (VASOS DE PIMENTA); LEONICE ALVES DE REZENDE 
(CROCHE); DIVANETE DOS SANTOS E SILVA (CHINELOS 
BORDADOS); NATALINA VILELA DE CARVALHO (ARTESANATO)
RENICLÉIA REZENDE DUTRA (ARTESANATO); MARIA JANDAIRA 
DUTRA (ARTESANATO)

MODALIDADE DANÇA:
ELTA DORNELA AMORIM VILELA (DANÇA) - GRUPO EXPRESÃO 
E ARTE - COLÉGIO ÁGAPE

Mineiros, 18 de outubro de 2021.
AIRAM JOSE SILVERIO BOTELHO - Secretária Municipal de 

Cultura e Turismo
<#ABC#261577#54#308924/>

Protocolo 261577


